
  
 

Labdaros ir paramos fondas “Nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras”  

 tel.: +370 678 13713; +370 670 36796    Odminių g. 12, LT-01122 Vilnius   www.nisc.lt    info@nisc.lt 
#  Įmonės kodas 192013926  # a/s LT36 7044 0600 0109 6326, AB SEB  bankas, b/k 70440 

Alytaus rajono savivaldybės NVO tarybai      

 

2017 m. rugsėjo 5 d., Vilnius 

 

Dėl išplėstinio NVO tarybos posėdžio 

 

Nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras šiuo metu inicijuoja 

išvažiuojamuosius vizitus į Lietuvos savivaldybių NVO tarybų posėdžius, į kuriuos atvyks 

nacionalinės NVO tarybos pirmininkas Martinas Žaltauskas bei keletas NVO sektoriaus 

ekspertų.  

 

NVO tarybos posėdžio metu norėtume aptarti šiuos klausimus: 

- savivaldybės paslaugų perdavimas NVO sektoriui (pagal Nacionalinę pažangos 

programą iki 2020 metų numatytas rodiklis - bent 15 proc.); 

- galimybė pirkti paslaugas iš NVO pagal naująjį viešųjų pirkimų įstatymo 24 straipsnį 

numatant rezervuotas sutartis; 

- NVO tarybos veikla ir jos efektyvumo plėtros galimybės; 

- kiti klausimai, susiję su NVO tarybos veikla. 

 

Maloniai prašome surengti Alytaus rajono NVO tarybos posėdį 2017 m. rugsėjo 12 

dieną. Siūlomas preliminarus susitikimo laikas nuo 14 iki 16 val. 

 

Į posėdį siūlome pakviesti ir kitus suinteresuotus NVO atstovus, kurie nėra NVO tarybos 

nariai bei savivaldybės atstovus, atsakingus už finansines programas.   

 
 

 

 

 

Direktorius                     

 

 

 

 

Martinas Žaltauskas 

 

 


